Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»

350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар, Западный внутригородской округ,

ул. Алма-Атинская, 2, тел.(861)261-85-50, 261-72-52

ПРИКАЗ

« 30 » октября 2024                                                                                  № 20- Об.

г. Краснодар

О  назначении  ответственным лицом  за антитеррористическую

защищенность (АТЗ)  объектов (территорий)

МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

 В связи с новыми требованиями  к антитеррористической защищенности

объектов, а так же, изменениями формы паспорта безопасности объектов (ПП РФ

№ 1006 от 02.08.2019 года «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) министерства просвещения российской

федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности

министерства просвещения российской федерации, и формы паспорта

безопасности этих объектов (территорий)»,

п р и к а з ы в а ю:

 Назначить ответственным лицом за антитеррористическую защищенность

(АТЗ) объектов (территорий) МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» заместителя

директора (воспитательная работа) Любошиц Элеонора Константиновна.

Директор

Т.С. Касьянова

С  приказом  ознакомлен:

Любошиц Э. К.

file:///C:/ЯРЛЫКИ/Downloads/Поручение_.doc%23Par256

		2025-02-24T15:19:02+0300
	Касьянова Татьяна Степановна